



Apr 12, 2018

To,
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

Kind Attn. Mr. Prasad Bhide

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication of Postal Ballot Results

Please find enclosed copies of Postal Ballot Results published in the Newspapers pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the above information on record and acknowledge receipt.

Thanking You

Yours faithfully
for SPEL Semiconductor Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "S.S. Arunachalam". The signature is stylized and fluid.

S. S. Arunachalam
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



SPEL Semiconductor Limited

Regd. Office: 5 CMDA Industrial Estate, Maraimalai Nagar (Chennai) 603 209
CIN: L32201TN1984PLC011434

Notice for announcement of result of Postal Ballot

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of Companies Act, 2013, read with rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot I e-voting. The Company had provided the facility of e-voting to the Members to enable them to cast their votes electronically or through postal ballot forms on the Special Resolution proposed in Postal Ballot Notice dated Feb 26, 2018. The Board of Directors had appointed a Practising Company Secretary Mr. T. Balasubramanian as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting. The Scrutinizer carried out the scrutiny of all the Postal Ballot forms and electronic voting results received up to the last date of receipt i.e. Mar 31, 2018 till 5.00 pm and submitted his report on Mar 31, 2018. The result of the Postal Ballot and e-voting is as under:

Item No.	Particulars of Resolution	Type of Resolution	Consolidated (E-voting and voting through Postal Ballot Forms)					Whether resolution passed or rejected
			No. of votes polled	No. of votes in favour	No. of votes against	% of votes in favour	% of votes against	
1	Sale of business undertaking by way of Slump Sale as "Going Concern" to its Wholly Owned Subsidiary (WOS) Company	Special Resolution	27361938	27361313	625	99.9977	0.0023	Passed

Percentage of votes of favour and against is calculated on the basis of valid votes. The Postal Ballot Results with Scrutinizer's report has been hosted in the website of the Company at www.spel.com and communicated to BSE Limited.

By Order of the Board of Directors
For SPEL Semiconductor Limited
S. S. Arunachalam
Company Secretary & Compliance Officer,

Place : Maraimalai Nagar
Date : Apr 2, 2018

TRINITY MIRROR DATED APR 2, 2018



ஸ்பெல் செமிகண்டக்டர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 5 சிஎம்டிஏ இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், மறைமலை நகர் (சென்னை) 603 209.
CIN : L32201TN1984PLC011434

தபால் ஓட்டு முடிவுகள் தெரிவிப்பதற்கான அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015, விதி 44ன்படி தபால் ஓட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக கம்பெனி உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் தேவைப்படுகிறது. பிப்ரவரி 26, 2018 தேதியிட்ட தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் திட்டமிட்டுள்ள சிறப்பு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர்கள் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் மூலமாகவும் அல்லது மின்னணு மூலம் வாக்களிக்க மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தபால் ஓட்டு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைபெற பிராக்க்டிசு கம்பெனி செயலாளர் திரு. டி. பாலசுப்பிரமணியன் அவர்களை ஆராய்வாளராக இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்தது. அவற்றை பெற கடைசி தேதியான மார்ச் 31, 2018 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை பெறப்பட்ட அனைத்து தபால் ஓட்டு படிவங்கள் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகளை ஆராய்வாளர் ஆய்வு செய்து தனது அறிக்கையை மார்ச் 31, 2018 அன்று சமர்ப்பித்தார். தபால் ஓட்டு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் வருமாறு:-

அட்டை எண்	தீர்மான விவரங்கள்	தீர்மான வகை	ஒருங்கிணைந்தது (மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் மூலமாக வாக்கு)					தீர்மான திறைவேற்றப்பட்டதா, நிராகரிக்கப்பட்டதா
			பதிவான வாக்குகள் எண்ணிக்கை	ஆதரவான வாக்குகள் எண்ணிக்கை	எதிரான வாக்குகள் எண்ணிக்கை	ஆதரவான வாக்குகள் %	எதிரான வாக்குகள் %	
1.	கம்பெனியின் முழு சொந்த துணை நிறுவனமாகக் கருதப்படுவதால், சரிவு விற்பனையின் மூலம் விற்பனை நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வது	சிறப்பு தீர்மானம்	27361938	27361313	625	99.9977	0.0023	திறைவேற்றப்பட்டது.

செல்லத்தக்க ஓட்டுகளின் அடிப்படையில் ஆதரவான மற்றும் எதிரான வாக்குகள் சதவீதம் கணக்கிடப்பட்டுள்ளது. தபால் ஓட்டு முடிவுகள் மற்றும் ஆராய்வாளரின் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணைய தளம் www.spel.comல் உள்ளது மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டுக்கு தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
ஸ்பெல் செமிகண்டக்டர் லிமிடெட்டுக்காக
S.S. அருணாசலம்
கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

இடம்: மறைமலை நகர்
தேதி: ஏப் 2, 2018

MAKKAL KURAL DATED APR 2, 2018